[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛНГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                   с. Михайловка                                          №_________

О внесении изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 26.09.2011 г. № 926-па «О создании межведомственной комиссии по налоговой и  социальной политике администрации Михайловского муниципального района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района, распоряжение № 257-рк от 06.10.2020 года, в связи с заключением брака и изменением фамилии, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 26.09.2011 г. № 926-па «О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике администрации Михайловского муниципального района»:
- в приложении № 1 слова «Вороненко Е.М.» заменить словами «Ференец Е.М.»

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов